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2019 YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri  
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül organizasyonu kapsamında  gelen başvurular için firma ziyaretleri 
yapılmıştır. Jüri için sonuç raporları hazırlanmıştır. Tören  hazırlıkları gerçekleştirilmiştir. 
 
“Gemi İnşasında Nitelikli İşgücümüz İle Dünya Markası Oluyoruz” Projesi 
 
Gölcük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile yapılması planlanan gemi inşaa projesi hazırlıkları 
kapsamında, hocalarımız ve Oda yetkilileri ile birlikte Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento 
Meslek Yüksekokulu 9 Mayıs’ta ziyaret edilerek ‘’Metal Sektörü Makina - İmalat - Montaj 
Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi’’ hakkında bilgi alınmıştır. 

 
Proje başvurusu hazırlanan Gemi İnşaa Projesi kapsamında iştirakçi olarak projede yer alacak olan 
firmalar belirlenmiştir. Bu firmalar; Atlas Tersaneclilik San ve Tic. A.Ş., Uzmar Gemi İnşaat San. ve 
Tic. A.Ş. ve Çimtaş Gemi İnşaa San. ve Tic. A.Ş.’dir. Sözkonusu firmaların mühendisleri ile birlikte 
14 Mayıs’da Gölcük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde proje değerlendirme çalıştayı organize 
edilmiştir. Çalıştayda okulun projede giderilmesi planlanan ihtiyaçları ile ilgili okulun öğretmenleri 
ve firma mühendisleri fikir alışverişinde bulunmuşlardır.   

 
Gölcük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yürütücülüğünde Odamız ortaklığında proje başvurusu 
hazırlanan gemi inşaa projesi kapsamında, iştirakçi olarak projede yer almayı kabul eden 4 firma 
ziyaret edilerek, iyi niyet mektupları imzalatılmıştır.  

 
İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2019 yılı “İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitimin 
Geliştirilmesi Mali Destek Programı”na yazılacak olan meslek liseleri projelerinden ortağı 
olduklarımıza gerekli dökümanlar hazırlanarak gönderilmiştir. 11 adet projeye Oda olarak ortak 
olunmuştur. 

 
“Yenilenebilir Enerji Sektörü Alanında Nitelikli İşgücü Geliştirme ve Koordinasyonu” Projesi 
 
Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu yürütücülüğünde, Odamızın da 
ortağı olacağı “Yenilenebilir Enerji Sektörü Alanında Nitelikli İşgücü Geliştirme ve Koordinasyonu 
Projesi” için 4 adet iştirakçi firma belirlenmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Kamu – Ünivestise – Sanayi İşbirliği (KÜSİ) 
 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği (KÜSİ) Çalışma 
Grubu mayıs ayı boyunca Systems Endüstri 
Tesisleri İmalat ve Taah. A.Ş, Dekor Ahşap 
Ürünleri Sanayi A.Ş., LOGO Siber Güvenlik ve Ağ 
Teknolojileri firmalarına  ziyaret gerçekleştirdi. 
 
 

 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 

Halka Arz ve Halka Arzın İşletmelere Faydaları… 
 
Odamız ve Major YMM ve Bağımsız 
Denetim firması işbirliği ile 6 
Mayıs Pazartesi günü 14.30 –
 16.30 saatleri arasında Kocaeli Sanayi 
Odası, İzmit Merkez Binası Konferans 
Salonu'nda Major YMM ve Bağımsız 
Denetim firması ortaklarından YMM 
Bülent Görer'in sunumuyla, ‘Halka 
Arz ve Halka Arzın İşletmelere 
Faydaları" hakkında bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıda; 
halka arzın önemi, hazırlık çalışmaları 
ve satış yöntemleri gibi konularda 
sunum yapılmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Alacak Sigortası… 

 
Odamız ve Finance & Insurance Sigorta Brokerliği işbirliği ile 8 Mayıs 2019 Çarşamba günü 
saat  14.00-16.00 saatleri arasında Finance & Insurance Sigorta Brokerliği AŞ; ICBA (International 
Credit Brokers Alliance) Türkiye Temsilcileri Osman Tolay ve Cengiz Yesügey'in sunumlarıyla TOSB 
Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu'nda "Alacak Sigortası" konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Toplantıda; şirketlerin neden alacak sigortası yaptırmaları gerektiği, alacak 
sigortası sürecinin işleyişi ve yurtdışı yatırımlarına yapacağı pozitif etkileri hakkında bilgiler 
paylaşılmıştır.  
 
Gümrük Vergisi ve KDV Matrahı hesaplamaları ile vergi ve matrah farkları …. 

 
Odamız ve Er-Bo Gümrük Müşavirliği işbirliği ile 14 Mayıs 2019 Salı günü saat 14.00’da TOSB 
Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda “Gümrük Vergisi ve KDV Matrahı hesaplamaları ile vergi 
ve matrah farkları” konulu seminer organize edilmiştir. Söz konusu seminerde; firmaların dış 
ticaret departmanında çalışan katılımcılarının, gümrüğün en önemli ve kritik uygulaması olan 
ithalat vergileri yönünden, farkındalık kazanmaları ve bu konudaki operasyonel ve mevzuat 
yönünden bilgi seviyelerinin yükseltilmesi  amaçlanmıştır. Seminer, Er-Bo Gümrük Müşavirliği 
firmasından Gümrük Müşaviri ve Dış Ticaret ve Gümrük Eğitmeni Sayın Ersel Yüksek tarafından 
verilmiştir. 
 

Raporlar : 
 

 28 Mayıs tarihinde , İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan, 2018 yılı “Türkiye’nin 500 
Sanayi Kuruluşu” raporu kapsamında, ilk 500 içerisinde, Kocaeli’nde yer alan firmalar 
tespit edilmiştir. Kocaeli bu yıl 79 firma ile Türkiye’nin en büyük 500 firması içerisinde yer 
almıştır. Her yıl olduğu gibi listenin en başında TÜPRAŞ yer alırken, Ford Otomotiv Sanayi 
ikinci olmuştur. Geçen yıl olduğu gibi Hyundai Assan Otomotiv listeye onuncu olarak 
girmiştir. Yeni liste basın kuruluşları ile paylaşılmıştır.  
 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme raporu hazırlanmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 
Match4Industry 2019 tanıtımı ve katılım sağlanması kapsamında, İstanbul’daki; Malta, Slovakya, 

Belçika, Çek Cumhuriyeti, İsveç, Kuveyt, Almanya Başkonsoloslukları Ticaret Ataşelikleri ziyaret 

edilmiştir. 

 
 
13 Mayıs 2019 tarihinde, İngiltere 

Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliği 

yetkilileri Odamızı ziyaret etmiş olup, 

ziyaretin gerekli hazırlıkları yapılmıştır. 

 

 

 

ICT SPRING EUROPE Konferansı ve İkili İş Görüşmeleri  

Odamız ve İstanbul KOSGEB işbirliğinde 20 – 24 Mayıs 2019 tarihlerinde Lüksemburg’da 
düzenlenecek olan ICT Spring 2019 konferansı ve ikili iş görüşmeleri kapsamında ziyarette 
bulunulmuştur. İstanbul ve Kocaeli’nden 10 firmanın katılım sağladığı organizasyonda firmalar 
Amazon Web Services, Microsoft, The Post, The LhoFT gibi dünyaca ünlü firmalar ile görüşme ve 
ikili iş görüşmeleri yapma fırsatı bulmuşlardır. 

 

 

 

31 Mayıs 2019 tarihinde Moskova Ticaret ve 

Sanayi Odası Türkiye Temsilcisi Odamızı ziyaret 

etmiştir. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mayıs  ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1-2 Mayıs tarihlerinde, TOBB Genel Kurul Toplantısı, 
 

 8 Mayıs tarihinde, Toyota Genel Müdür ve CEO’su Toshihiko Kudo’nun Bizimköy Engelliler 
Üretim Merkezi Vakfı’nı ziyareti. 

 

 9 Mayıs tarihinde, İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 9 Mayıs tarihinde, İstanbul’da gerçekleştirilen İKV Avrupa Günü Paneli – Çalkantılı 
Dünyada Avrupa’nın Geleceği ve Türkiye,  

 

 9 Mayıs tarihinde, İstanbul’da gerçekleştirilen İKV Marmara Gümrük Paneli, 
 

 9 Mayıs tarihinde, Muallimköy Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. Genel Kurul 
toplantısı, 

 

 13-16 Mayıs tarihleri arasında, OSLO ziyaret programı, 
 

 23 Mayıs tarihinde, Genç Girişimciler Kurulu üyeleri ile birlikte Kocaeli Valisini ziyaret, 
 

 27-29 Mayıs tarihleri arasında, Pariste gerçeleştirilen ICC 100.Yıl Zivresi, ICC Milli Komiteler 
ve Dünya Konseyi Toplantıları, 

 

 27-29 Mayıs tarihlerinde KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı,  
 

 30 Mayıs tarihinde, Piri Reis Üniversitesi 5.Global Business Research Congress, 
 

 30 Mayıs tarihinde Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı.  
 
Mayıs  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 31 Mayıs tarihinde,  Bağımlılık ile Mücadele Teknik Çalışma Gurupları toplantısına Odamız 
İletişim Hizmetleri Sorumlusu katıldı. 

 

 30 Mayıs tarihinde Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Mayıs ayı meclisi toplantısına, Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 4 üyesini davet 
etti…  

 
Mayıs  ayı Meclis Toplantısı Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin Tuğrul Başkanlığında 
gerçekleştirildi. 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu; 
 
*Yıldız Teknik Üniversitesi’nin 72 ilde 12 bin 
kişiyle yaptığı “En İtibarlı İş dünyası Sivil 
Toplum Lideri” seçilmesinden dolayı TOBB 

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nu  tebrik etti.  
 
* Ekonomik veriler (Nisan ayı 
ihracat, ithalat rakamları, dış 
ticaret açığı, mart ayı yıllık cari 
açık, ocak-mart dönemi finansman 
hesapları, Kocaeli Gümrüklerinden 
alınan nisan ayı ihracat, ithalat 
rakamları, nisan ayı reel efektif 
döviz kuru, nisan ayı enflasyon 
verileri, mart ayı sanayi üretimi 
rakamları, Nisan ayı bütçesi, 
işsizlik rakamları) hakkında özet 
bilgiler aktardı. 
 
*Son Gelişmeler (ABD ile yapılan çelik ithalatındaki vergi indirimi, ABD’nin ülkemizi 
Genelleştirilmiş Tercihler Sisteminden çıkarma kararı, Hazine ve Maliye Bakanının açıklamış 
olduğu İvme Finansman Paketi,  İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklana “Türkiye’nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu” anket sonuçları ile ilimizdeki firmalar üzerindeki sonuçları, ilimizdeki Ar-Ge ve 
Tasarım Merkezi rakamları, İmalat Sanayiine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı, Enerji Verimliliği Konusunda Firmaları Desteklemek İçin Yeni Bir Hizmet Geliştirilmesi 
Projesi, Suriyeli mültecilerle ilgili değerlendirme raporu, Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan 
21’nci Türkiye Raporu)  hakkında bilgiler aktardı.  
 
* Odamızın aylık faaliyetleri (TOBB 75.Genel Kurul toplantısı, Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi 
Projesinin almış olduğu birincilik ödülü, Avrupa Günü kutlamaları kapsamında Osmangazi Köprüsü 
bisikletle geçiş etkinliği, Samsun’da gerçekleştirilen 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı töreni ve aynı gün gerçekleştirilen TOBB Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi Ödül 
Töreni,  ilimizde Türkiye 100’e girmeye hak kazanan 5 firma ile , Türkiye 100’e giren firmaların 
genel performans göstergeleri,  ICC 100. Yıl Zirvesi, ICC Milli Komiteler ve Dünya Konseyi 
Toplantısı  ile Kartepe Hipodrumunda gerçekleştirilen Kocaeli Sanayi Odası Koşusu ) hakkında özet 
bilgiler aktardı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 

 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul En Hızlı Büyüyen ilk 100 firmanın içinde yer alan 4 Kocaeli’li 
firmayı; CDS Robotik Otomasyon Yazılım Elektrik Mühendislik İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., 
Rokteknik Metal Makina ve Kalıp Sanayi Ticaret Ltd. Şti., SAMM Teknoloji İletişim Sanayi  ve 
Ticaret A.Ş., Beşüzzi Gıda Turizm Hayvancılık İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti’ni,  başarı hikayelerini 
sunmaları için kürsüye davet ederek, tebrik plaketlerini takdim ettiler. Toplantı sonunda 
üyelerimiz iftar yemeğinde bir araya geldiler.  
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
4.Meslek Komitesi  (İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamüller Sanayi Grubu)  
 
T.C. Gebze 8.İş Mahkemesinde görülmekte olan tespit davası nedeniyle bir şirkette finans şefi 
olarak çalışan bir kişinin 2019 yılından alması muhtemel ücret talebi işyerinin çalışan sayısına, 
ciroya ve finans şefinin altında çalışan olup olmamasına göre değiştiği için 3 farklı ücret tespit 
edilmiştir. 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 9-10 Nisan 2019 tarihlerinde gerçekleştirilen “Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi”nin 
değerlendirmesi yapıldı. 

 EBSO Kimya Komiteleri ile yapılması planlanan ortak toplantının yaz bitimine doğru 
yapılması kararı verildi. 

 Sektörel konular ve gelişmeler görüşüldü. 

 ADR Mevzuatı konusunda bilgi paylaşıldı. 
 

11. Meslek Komiteleri  (Tıbbi ve Zirai Kimyasal İlaçlar Sanayi Grubu)  
 

 Firma ziyaretlerinin faydalı olduğu ve devam edilmesi, bu kapsamda haziran ayında 
gerçekleştirilecek firma ziyaretleri hakkında görüşüldü. Ziyaretlerinin 18 ya da 20 Haziran 
tarihlerinde organize edilmesi kararlaştırıldı. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
11. Meslek Komiteleri  (Tıbbi ve Zirai Kimyasal İlaçlar Sanayi Grubu)  
 

 Firma ziyaretlerinde gündeme gelen, Novakim İlaç ve Kimya San. Tic. A.Ş. firmasının 
novaAMP sisteminin validasyonu hakkında T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’na sunmuş 
oldukları görüşün Odamız aracılığıyla ilgili kurum kuruluşlara gönderilmesi talebi hakkında 
görüşüldü. 
 

 Firma talebi üzerine, novaAMP sisteminde yer alan parametrelerin, ISO 16140 sayılı 
standartta yer alan protokoller doğrultusunda, uluslararası kabul görmüş referans 
metotlarına alternatif bir yöntem olarak, insan, hayvan tüketimi tüm gıda ürünlerinde, 
dışkıda ve çevresel örneklerde patojen tespitinde kullanılmasının önünü açacak 
validasyonlar hakkında T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’na sunmuş oldukları görüşün 
Odamız aracılığıyla ilgili kurum kuruluşlara gönderilmesi için Yönetim Kurulu’nun onayına 
sunulması kararlaştırıldı. 
 

 Leba Sanayi Ürünleri Anonim Şirketi firma ziyaretinde gündeme gelen, Reach Yönetmeliği 
hakkında herhangi bir geliştirme iyileştirme yapılıp yapılamayacağı konusu görüşüldü. 
 

 9. ve 10. Meslek Komitelerinden Reach Yönetmeliği ve bu konu üzerine yaptıkları 
çalışmalar hakkında bilgi alınması kararlaştırıldı. 

 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumları Mezunlarını İzleme Portalına (E-Mezun), 
işverenler üye olabilmekte, işçi ve staj ilanı yayınlayabilmektedir. Türkiye genelinde, bu 
portala 132.844 mezun ve 13.561 işveren kayıtlıdır.  Firma ziyaretlerimizde 13. Meslek 
grubu üyelerimiz ara elaman bulamadıklarını sık sık dile getirmektedir. Odamız web sitesi, 
odavizyon dergisi ve sosyal medya hesaplarında,  E-Mezun (http://emezun.meb.gov.tr) 
adresinin ve içeriği hakkında bilgi verilmesinin, üyelerimizin ara elaman bulmasına 
yardımcı olacağı değerlendirilmiş olup,  konunun yayınlanması ve haber yapılması için 
  Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 
 

 Meslek Liselerinde ders programı müfredatı modüler olup, müfredat sanayinin ihtiyacı 
doğrultusundan belirlenmektedir. Bu kapsamda 12. 13. 31. ve 34. Plastik ve Kauçuk 
Meslek Grubu üyelerine yazı yazılmasına ve meslek lisesi plastik bölümü müfredatında 
olması gereken dersler hakkında bilgi alınmasına karar verildi. İlgili üyelere yazı yazılması 
hususunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 
 

 Meslek komitemiz 02 Mayıs 2019 tarihinde Kartepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini 
ziyaret etmiş ve bu ziyarette öğrencilerin mezun olduktan sonra sanayide çalışmayı tercih 
etmediği, daha çok hizmet sektörünü tercih ettiği, meslek liselerinin puanı düşük 
öğrencilerin tercih ettiği okullar olarak görüldüğü gibi bazı tespitler yapılmıştır.  
 
 
 

http://emezun.meb.gov.tr/
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Yapılan değerlendirme de ülkemiz kaynaklarının verimli şekilde kullanılması, gelecek 
nesillerin doğru yönlendirilmesi, sanayicinin ihtiyaç duyduğu nitelikteki öğrencilerin 
okullardan mezun olmasına katkı sağlamak amacıyla, Milli Eğitim Bakanımızın, tüm 
paydaşların ve ilgili teknik öğretmenlerin katılım göstereceği bir toplantı organize edilmesi 
hususunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 
 

 Kartepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaretinde, Meslek liselerindeki Plastik 
Bölümünün, Plastik kelimesinden dolayı öğrenci ve velileri tarafından basit bir iş olarak 
algılanıp tercih edilmediği anlaşılmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğüne yazı yazılarak Meslek 
Liselerindeki Plastik Bölüm adlarının Mühendislik Plastikleri, Teknolojik Plastikler vb. 
olarak değiştirilmesi hususun bildirilmesi gerektiği sonucuna varılmıştır. İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne yazı yazılması konusunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar verildi.  
 

 Kartepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi – Plastik Bölümü ziyaretinde, idarecilerin ve 
bölüm öğretmenlerinin plastik firmalarıyla iletişime geçmekte zorlandıkları ve  Kartepe, 
Başiskele, Gölcük, Körfez, Derince ve İzmit ilçelerindeki plastik firmalarının unvan ve 
adreslerinin kendileri ile paylaşılması durumunda, Okulun Plastik bölümün firmalara daha 
iyi tanıtılacağı yönünde görüş bildirmişlerdir. Bu amaçla Kartepe, Başiskele, Gölcük, Körfez, 
Derince ve İzmit ilçelerindeki plastik firmalarının unvan ve adreslerinin Kartepe Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesine gönderilmesi ve  konusunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine 
karar verildi.  
 

 İşletmelere staj için giden meslek lisesi öğrencilerine, iş başı eğitimi verilmesi ve bu husus 
da işletmelerde eğitim departmanı oluşturulması konusu görüşüldü. 
 

 Kartepe, Başiskele, Gölcük, Körfez, Derince ve İzmit ilçelerindeki plastik firmalarının, 
Kartepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi – Plastik Bölümü ile irtibatlanması ve sonrasında 
takibinin sağlanmasına karar verildi. 

 

18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 

 “Sanayi Firmalarında Işçi verimliliği” konusuyla ilgili olarak Kocaeli Üniversitesi’nden, bir 
anket çalışması talebinde bulunulmasına ve bu anket çalışması sonuçlarının Sendikalar ile   
paylaşılmasına karar verildi. 
 

 Sanayi işçisinin gelir vergisini sabitleme konusunda bir çalışma yapılıyor. Bakanlığa 
sunulması yönünde öneri verildi. 
 

 Firma ziyaret programı yapılmasına ve ziyaretten önce üye taleplerini içeren bir anket 
hazırlanarak gönderilmesine karar verildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Emekli mühendislerden yararlanılması projesi ile ilgili ABİGEM ile görüşülerek AB Projesi 
yazılabilir mi araştırılmasına karar verildi. 
 

 KOSGEB tarafından yasalaştırılan ve yürürlüğe girecek olan ve Emekli Mühendislerden 
yararlanılması projesi ile ortak noktaları olan, “Kobi Rehberliği ve Teknik Danışmanlık 
Hizmetleri Yönetmeliği” ile ilgili KOSGEB ile görüşülerek toplantı yapılmasına ve Komite 
üyelerinin görevlendirilmesine karar verildi. 
 

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Yardımcısı Hasan BÜYÜKDEDE’den randevu alınması ve Komite 
üyelerine ve Komite sorumlusuna yetki verilerek taleplerin anlatılması için toplantı 
yapılmasına karar verildi.  
 

 Makine Mühendisleri Odasının uygulamalı eğitim merkezine Gebze Ticaret Odası ile 
birlikte ziyaret edilmesine karar verildi. 
 

 Gelecek toplantının 18 Haziran tarihinde Gebze Ticaret Odasıyla beraber ortak toplantı 
yapılmasına ve bu toplantının da Kocaeli Makine Mühendisleri Odasında yapılmasına karar 
verildi.     
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 Tümosan Konya tesisleri hk. bilgi verildi, kapasitesinin sadece % 15’i ile çalışırken; 
 Türkiye’ye traktör ithalatına bir önlem alınmalı. 
 

 ARK PRES Hindistan yatırımları hk. Görüşüldü. Bekleyen olası riskler ile ilgili istişarede 
bulunuldu. 
 

 Müteşebbis firmalara kümelenme çalışmaları ile oluşturulacak bir fon ile desteklenmesi 
gerektiği görüşüldü. 
 

 VW Grubu; Skoda – Seat marka araçların 2022 yılında devreye girmesi planlanan ve 
aralarında Türkiye, Bulgaristan ve Sırbistan’ın adı geçtiği toplam 1.4 Milyar Euro yatırımın 
Türkiye’ye gelmesi için KSO – TOBB olarak girişimlerde bulunulmak istiyoruz. Konu 
hakkında kolektif bir çalışma grubunun Yönetim Kurulumuz tarafından oluşturulmasını 
talep ediyoruz. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 İstanbul Teknik Üniversitesi'nin Maslak Yerleşkesi'nde bulunan İTÜ ARI Teknokent,  Ar-Ge 
Merkezi ve yapılan çalışmalar hakkında Rektörün bir meclis toplantısına davet edilmesini 
öneriyoruz. 
 

 Konya’da görülen başarılı örneklerde olduğu gibi Endüstriyel sanayi bölgeleri konusunda 
Büyükşehir Belediyesi ile uygun projelerin geliştirilebileceğini Yönetim Kurulumuzun 
bilgisine sunarız. 
 

 Otomotiv sektöründeki vergilerin düşürülmesi ana sanayi firmalarının ülkemizde 
yatırımları artıracağı değerlendirilmiştir. 

 

25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 2.el aracı satan bir şahıs değil de bir ticari şirket ise 8 yaş/160,000 km’ye kadar olan 
araçlarda 3 ay/5,000 km garanti vermek zorunda 25. Komite ve Otomotiv grubu olarak bir 
asistans şirketi ile anlaşıp zorunlu 3 ay/5,000 km olan garantiyi opsiyonel 12 ay/20,000 
km’ye çıkarttırdı. Sözleşmelerin tamamlanması için Kocaeli otomotivcilerinden vergi 
levhası ve imza sirküleri örnekleri beklenmektedir. 
 

 2.el ticaretini yapan firmalar 1 Nisan’dan itibaren noterde ekspertiz beyanı yapmadan 
devir veremeyecek, yani, araç satamayacak.  Bu ekspertiz TSE 13805 hizmet yeterlilik 
sertifikası almış firmalarca yapılmış olmalı.  Noterler araç devrini yaparken firmanın TSE 
13805 hizmet yeterlilik belge no.sunu sistemlerine işlemekte. Bu konuda otomotiv 
grubuna bilgi paylaşımı yapıldı ve bu kapsamdaki 2 el araç satışı yapan firmaların 
karşılaştığı zorluklar İl Ticaret Müdürlüğü’ne yapılan ziyarette bildirildi. 
 

 Noterde araç devrinin Ekspertiz mecburiyetinin 17 Temmuz 2019 tarihine uzatıldığı bilgisi 
paylaşıldı. 
 

 İl Ticaret Müdürlüğü ve Çevre İl Müdürlüğü ziyaretlerinde bulunulması kararlaştırıldı. 
 
 

30.Meslek Komitesi ( Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Firma ziyaretleri yapılmasına karar verildi. 
 

 Makine sektöründe ihracat yapan firmaların Odamız tarafından ödüllendirilmesine karar 
verildi. 
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 

TOBB Genel Kurul Toplantısı 
01.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kocaeli Ticaret Odası  İftar Programı 
10.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İcra Kurulu Toplantısı 
15.05.2019 
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 

Hürriyet Gazetesi Röportajı 
15.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

İftar Programı 
15.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Körfez Ticaret Odası Tanışma Toplantısı 

17.05.2019 
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GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hasan Kaya TOBB 75. Yıl Genel Kurul 
toplantısına katılDI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler İcra 
Kurulu Üyeleri ve eşleri ile birlikte 10 
Mayıs 2019 tarihinde iftar yemeği 
organizasyonu düzenlendi. 
 
 
 
 
 
 

 

 TOBB Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu olarak Hidropar Hareket Kontrol Teknolojleri 
Merkezi firmasına 22 Mayıs tarihinde ziyaret düzenlendi. 

 
 

 TOBB Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu mayıs ayı icra kurulu toplantısını 22 Mayıs 2019 
tarihinde gerçekleştirdi. KOSGEB Kocaeli OSB Müdürü Hakan Demirci toplantıya katılım 
göstererek KOSGEB faaliyetleri ve destekleri ile ilgili bilgilendirmede bulundu. 

 
 
TOBB Başkan Yardımcısı ve KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ve Kocaeli Genç Girişimciler 
Kurulu Üyeleri  T.C. Kocaeli Valisi 
Hüseyin Aksoy’u ziyaret ederek kurul 
faaliyetleri hakkında bilgilendirmede 
bulundu. 
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GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 
 

TOBB Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu 
Üyeleri  Tufan Şahinkesen başkanlığında 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Dr. Mustafa Çöpoğlu’nu ziyarete 
ertii. 

 
 
 
 
 

TOBB 75.GENEL KURUL TOPLANTISI 
 
KSO Heyeti TOBB 75.Genel Kurul Kurul Toplantısına Katıldı… 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 
75'inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle, 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.   
 
1-2 Mayıs 2019 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Genel Kurul’a Kocaeli 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu, Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, KSO TOBB Delegeleri  
Filiz Akkaş, Kubilay Kırman, Yunus Çiftçi, 
Orhan Sarısüleyman, Ömer Yavuz, 
Necmi Gidici, Albert Saydam, Osman Soybaş, Tekin Urhan, Turgay Ener, Metin Aktürk, Ahmet 
Bayraktar, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Dilek Çınar, KSO Genel Sekreteri Memet B.Turabi, 
Genel Sekreter Yardımcısı M.Egemen Mert, İnsan Kaynakları Sorumlusu Aydın Kılıç katıldı.  
 
Programın birinci gününde  Anıtkabir  ziyaretinin 
ardından,  TOBB camiasına ve ülke ekonomisine 
hizmette 10 yılını dolduran Genel kurul 
Delegelerimiz Hasan Tahsin Tuğrul, Mehmet 
Eskiyapan ve Necmi Gidici’ye Hizmet Şeref 
Belgesi ve Plaketleri Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından 
verildi. 
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TOBB 75.GENEL KURUL TOPLANTISI 
 
 
TOBB tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen 
Oda/Borsa Proje Yarışmasında, aralarında 
Odamızın da bulunduğu, 8 kategoride ilk 
5’e kalan proje sahibi Oda/Borsalara 
plaketleri verildi. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’na plaketi 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından 
verildi. 
 
“Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü İle İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü 
Oluyoruz” adlı projemizle,  Odamız Mesleki Eğitim kategorisinde birinci oldu. Düzenlenen törende 
Odamıza ödülümüz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. 
 
TOBB Genel Kurul Delegelerimiz, toplantı sonrasında  TOBB Başkan Vekili ve Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’nu makamında ziyaret etti. 
 

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ 
 
Avrupa Günü Osmangazi Köprüsü Bisiklet Geçişi … 
 
Avrupa günü kutlamaları çerçevesinde, 
Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi’nin 
düzenlediği  “Bisiklet ile Osmangazi 
Köprüsü Bisiklet Geçişi” AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian 
BERGER, Kocaeli Valisi Hüseyin AKSOY ve 
Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan 
ZEYTİNOĞLU’nun katılımı ile 05 Mayıs 
2019 tarihinde gerçekleştirildi.  400 
civarında bisikletçinin katıldığı 
organizasyonda biskletililer TÜBİTAK 
Gebze Yerleşkesi girişinde başlayarak 
Osman Gazi köprüsünü geçtiler. 
 
 Oslo Business Awards 2019 … 
 
İş dünyasını olumlu yönde değiştiren küresel iş liderlerini desteklemek, ilham vermek ve tanımak 
amaçlı 14- 15 Mayıs tarihlerinde Norveç’in Oslo kentinde, Oslo Business Awards 2019 
gerçekleştirilmiştir. Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, beraberindeki 
heyetle organizasyona katılmış, önemli işbirlikleri için toplantılar yapmıştır.  
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AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ 
 

Bilim Karavanı Kacaeli’de Öğrencilerle Buluştu … 
 
 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, 
işbirliği yaptığı Almanya Büyükelçiliği 
ve Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi 
Merkezi ile birlikte öğrencileri bilim 
ve yenilikçiliğe daha da 
yakınlaştırıyor. Bu kapsamda AB 
Bilim Karavanı 27 – 31 Mayıs 
tarihlerinde Kocaeli’nde 5 farklı 
okulda öğrenciler ile buluştu. 
 
 
 
5 gün boyunca Kocaeli’nde yer alan Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu, Kullar Ortaokulu, 
Halise Türkkan Ortaokulu, 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu ve Çelik Sanayi Ortaokulu ziyaret edilerek 
566 öğrenciye eğitim verildi. 
 

AB Bilim Karavanı 7 Ocak’ta 
Ankara’dan yola çıkıp, Ocak – 
Haziran 2019 döneminde 20 
şehirde ortaokul öğrencileriyle 
buluşmayı hedeflemektedir. 

Bilim Karavanı, çocukların merak 
duygusunu harekete geçirmekte 
ve onları, “hayal et, tasarla, üret” 
mottosuyla teşvik etmektedir. 9 
metrelik karavan 5 aylık süre 

zarfında toplam 6.600 km yol kat edecek ve 12.000’den fazla ortaokul öğrencisine kapılarını 
açacak. Hayal eden, tasarlayan ve üreten bir nesil için özel olarak tasarlanmış olan karavan, ahşap 
modelleme, robotik kodlama, 3D modelleme ve 3D baskı gibi interaktif atölye çalışmaları imkânı 
sunuyor. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

KSO Koşusu'nu 'King Serkan' kazandı … 

 
Kocaeli Kartepe Hipodromunda koşulan 4 
yaş ve üstü yaşlı İngiliz atlarına mahsus 
kum pistte düzenlenen 1700 metre 
mesafeli 8 KVS koşu 28 Mayıs tarihinde 
Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlendi. 
 
Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlen koşu 
programına KSO Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, Başkan Yardımcısı Çınar 
Ulusoy, Genel Sekreter Memet Barış 
Turabi, KSO çalışanları ve davetliler 
katıldı.KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 

Zeytinoğlu yurtdışı programı nedeniyle yarışa katılmadı. 

Kocaeli Sanayi Odası adına koşulan yarışmada birinciliği A.Murat Şen’in sahibi olduğu ,jokey Erhan 
Yavuz İdaresindeki “King Serkan” rakiplerini geride bırakarak kazandı.Yarış sonrası Protokol 
tirübününde yapılan  kupa töreninde  KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul  “King Serkan” adlı 
atın sahibi A.Murat Şen’e kupasını, KSO Başkan Yardımcısı Çınar Ulusoy’da Jokey Erhan Yavuz’a bir 
buket çiçek verdi. 

Ramazan Yardımları 
 
TOBB’dan gelen Ramazan kolilelerinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması sağlandı 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  Mayıs ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 152.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Nisan- Mayıs   ayı faaliyetlerimizden 33 adet görsel, 17 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 6  
üyemizin röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mayıs   ayında 9  adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

 
Konusu 

Tarihi 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, enflasyon oranlarını 
değerlendirdi 

03.05.2019 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, dış ticaret 
rakamlarını değerlendirdi 

07.05.2019 

TOBB’dan Kocaeli Sanayi Odası’na büyük ödül 07.05.2019 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, mart ayı ödemeler 
dengesi verilerini değerlendirdi 

13.05.2019 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Kocaeli dış ticaret 
rakamlarını değerlendirdi 

14.05.2019 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, İşsizlik oranı ve bütçe 
rakamlarını değerlendirdi 

16.05.2019 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, ABD’nin çelik vergisi 
ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi kararlarına 
ilişkin açıklamada bulundu 

20.05.2019 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; Türkiye’nin 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu Raporu 2018 yılı sonuçlarını 
değerlendirdi.  

28.05.2019 

Kocaeli Sanayi Odası Koşusu 28.05.2019 

 
Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
Mayıs  ayında Odamız  facebook  sayfasına  40 adet, Odamız twitter hesabına  39 adet, instagram 
hesabına 34 adet haber girişi yapılmıştır. 
 
Mayıs Ayı Odamız  Sosyal Medya Görünürlülüğü : 
 
Odamız mayıs ayında 358 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası  : 
 
Mayıs  ayında web sayfasında 22 duyuru, 14 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız  4.508 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  868.070) 
 
Basında KSO : 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mayıs ayında 15 kez ulusal, 172  kez  yerel  olmak üzere  toplam 187 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu : 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

12.05.2019 Analiz Gazetesi İhracatçının Yanındayız 

02.05.2019 Dünya 
Otomotiv Komiteleri Biraraya Geldi Konya ve Kocaeli'den 
Otomotivde İşbirliği 

08.05.2019 Dünya TOBB'dan Kocaeli Sanayi Odası'na Ödül 

28.05.2019 Dünya Kocaeli'nin 34 Değil 74 Firması Var 

27.05.2019 Dünya Bölge Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Sahiplerini Bulacak 

27.05.2019 Dünya Bölge Kocaeli Yatırımcılar İçin Cazibe Merkezidir 

30.05.2019 Dünya Mercek Sanayi ve Liman Kenti Kocaeli Yatırımcıların İlgisini Çekiyor 

05.05.2019 Hürriyet Kariyer Port'ta Vinç Operatörü Yetişiyor 

30.05.2019 Hürriyet Kocaeli Sanayi Odası Koşusunu King Serkan Kazandı 

16.05.2019 Hürses Yıllık Cari Açığın Azalması Sevindirici 

19.05.2019 Para Üretim Artışına Ara Malı Üretiminden Katkı Geldi 

06.05.2019 Türkgün Bisikletle Osmangazi Köprüsü'nden Geçtiler 

10.05.2019 Yeni Asya Türkiye Olarak Bize Düşen Görev AB Hedefi İçin Adımlar Atmak 

11.05.2019 Yeni Asya AB Türkiye İçin Bir Model 

31.05.2019 Yeni Asya İKV Başkanı Zeytinoğlu, "Fasıllar Açılsın Süreç Hızlansın" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Görsel Basın 
Mayıs ayında Odamız 3 kez ulusal, 4 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

         
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

A Para 1 

Bloomberg HT 1 

TRT Haber 1 
TV 41 2 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-31 Mayıs 2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 
Gelen Evrak 321 107 80 106 614 
Giden Evrak 699 138 100 88 1025 
 

 
 

 Mayıs  ayında 9.038  adet  faks ve  96.093 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 5.212 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 
Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Mayıs ayında Odamız toplantı salonları 17  kez tahsis edilmiştir. 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız ve Odamız dışında gerçekleştirilen etkinliklerine teknik destek verildi.  

 Muadil tonerden yıl içinde 9.014 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yahya Kaptan Teknik Lisesi’nde bilişim  eğitimi verildi.  

 Meslek Erbabı projesinin yaygınlaştırılması için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne rapor 
sunuldu, Yahya kaptan MTAL de toplantı yapılarak iki lisenin daha bu projeye katılması 
kararı alındı. Kurumlar arası protokol hazırlanarak yönetimin onayına sunuldu. 

 Web sitelerimizin DNS ve NAT tanımları güncellendi. 

 Veri merkezi yedekleme sistemi ile ilgili çalışma yapıldı. 

 Zabbix ağ izleme sistemi ile Windows sunucularımızın servislerinin izlenmesi ile ilgili 
çalışma yapıldı. 

 Kurumumuzun KVKK uyum süreci konusunda çalışmalar yapıldı. 

 Penetrasyon testi sistemimiz ile ilgili güncelleme yapıldı. 
 

 

2018 Mayıs 2019 Nisan 2019 Mayıs
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ÜYE HİZMETLERİ   
 
Kaydı İşlemleri  
 
Mayıs  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2.918’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 3 1 2 7 

 Limited Şirket 3 2 1 2 8 
TOPLAM 4 5 2 4 15 

 
 

 
 
Kayıt Silme  
 
Mayıs ayında, 2 adet anonim şirketin, 1 adet limited şirketin, üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme 
faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
(Mayıs ayında 1 üyemiz  Oda aidatlarının tamamını ödemiş olup,  ilgili kanun maddesi gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. ) 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 15 3 481 2437 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Mayıs 2019 Nisan 2019 Mayıs
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 

Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
42 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 40 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 26 adet, 
Gebze Temsilcilği tarafından 41 adet olmak 
üzere;  toplam 149 adet Kapasite Raporu 
tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 81 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 528 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 257 sayfa ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 635 sayfa olmak 
üzere;  toplam 1501 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları : 

 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 54 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 75 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 16 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 42 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 187 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Mayıs 2019 Nisan 2019 Mayıs

Gebze Temsilciliği 31 28 41

Dilovası Temsilciliği 23 25 26

Çayırova Temsilciliği 47 39 40

Merkez 42 27 42
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri : 
 
Mayıs ayında Belge Servisi tarafından toplam 5.830 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

2667 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

521 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

592 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

50 

 TOPLAM 3830 

 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına mayıs ayında da 
devam edilmiştir.  
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